
 

UCHWAŁA  Nr XXXIII/294/2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, 

Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U.  

z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. 

U. z 2012r. poz. 567) oraz § 1 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zatwierdzonego 

uchwałą Nr XXIV/185/2008 Rady Miejskiej Tomaszowa Maz. z dnia 27 lutego 2008r.  

w sprawie Statutu Miasta Tomaszowa Maz. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 10 kwietnia 

2008r. Nr 110, poz. 1067, z 2009r. Nr 107, poz. 1069, Nr 217, poz. 1935, z 2012r. poz. 1135) 

Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2013 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 

do Uchwały Nr XXXIII/294/2012 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Maz. z dnia 20 grudnia 

2012 roku w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok. 

 
Styczeń 
 
1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli  

w Gimnazjum nr 7 w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzonej 

działalności merytorycznej i finansowej oraz przyjęcie planu kontroli. 

2. Informacja na temat realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w II  półroczu 2012 roku. 

3. Analiza realizacji wniosków wypracowanych przez zespoły kontrolne Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej od początku trwania kadencji do dnia 31 grudnia 2012 

roku. 

4. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

 
Luty 
 
1. Przeprowadzenie kontroli w Gimnazjum nr 7 w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie prowadzonej działalności merytorycznej i finansowej. 

2. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Wydziale 

Działalności Gospodarczej w zakresie prowadzonej działalności określonej  

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta oraz przyjęcie planu kontroli. 

3. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

 
Marzec  
 
1. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Działalności Gospodarczej w zakresie 

prowadzonej działalności określonej w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Miasta. 



2. Przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Gimnazjum nr 7  

w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzenia działalności 

merytorycznej i finansowej. 

3. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli sprawozdania 

rocznego z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2012 rok  

oraz przyjęcie planu kontroli.  

4. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

Kwiecień  

 
1. Przeprowadzenie kontroli sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego za 2012 rok. 

2. Przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Wydziale Działalności 

Gospodarczej w zakresie prowadzonej działalności określonej w Regulaminie 

Organizacyjnym Urzędu Miasta. 

3. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Dzielnicowym 

Ośrodku Kultury w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzenia 

działalności merytorycznej i finansowej. 

4. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

 
Maj 
 
1. Przyjęcie protokołu z kontroli sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2012 rok. 

2. Przeprowadzenie kontroli w Dzielnicowym Ośrodku Kultury w Tomaszowie 

Mazowieckim w zakresie prowadzenia działalności merytorycznej i finansowej. 

3. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli sprawozdania 

finansowego za 2012 rok. 

4. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzonej gospodarki 

paliwowej i samochodowej w latach 2011 – 2012 oraz przyjęcie planu kontroli. 



5. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego.  

 
Czerwiec 
 
1. Przeprowadzenie kontroli sprawozdania finansowego za 2012 rok. 

2. Przyjęcie protokołu z kontroli sprawozdania finansowego za 2012 rok. 

3. Wypracowanie wniosku o absolutorium dla Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za rok 2012. 

4. Przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Dzielnicowym Ośrodku 

Kultury w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzenia działalności 

merytorycznej i finansowej. 

5. Przeprowadzenie kontroli w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Tomaszowie 

Mazowieckim w zakresie prowadzonej gospodarki paliwowej i samochodowej  

w latach 2011 – 2012. 

6. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego.  

 
Lipiec 
 
1. Przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Ośrodku Sportu i Rekreacji  

w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzonej gospodarki paliwowej  

i samochodowej w latach 2011 – 2012. 

2. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Wydziale 

Inżyniera Miasta pod kątem udzielonej z budżetu miasta dotacji dla schroniska  

dla bezdomnych zwierząt oraz przyjęcie planu kontroli. 

3. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego.  

 
Sierpień 
 
1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli z wykonania  

budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za I półrocze 2013 roku oraz 

przyjęcie planu kontroli.  



2. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Inżyniera Miasta pod kątem udzielonej  

z budżetu miasta dotacji dla schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

3. Informacja na temat realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w I półroczu 2013 roku. 

4. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego.  

 
Wrzesień 
 
1. Przeprowadzenie kontroli dotyczącej realizacji wykonania budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego za I półrocze 2013 roku. 

2. Przyjęcie protokołu z kontroli w Wydziale Inżyniera Miasta pod kątem 

udzielonej z budżetu miasta dotacji dla schroniska dla bezdomnych zwierząt.  

3. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Przedszkolu nr 8  

w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzonej działalności 

merytorycznej i finansowej oraz  przyjęcie planu kontroli. 

4. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego.  

 
Październik 
 
1. Przyjęcie protokołu z kontroli dotyczącej realizacji wykonania budżetu  

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za I półrocze 2013 roku. 

2. Przeprowadzenie kontroli w Przedszkolu nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie prowadzonej działalności merytorycznej i finansowej. 

3. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Szkole 

Podstawowej nr 7 w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie prowadzonej 

działalności merytorycznej i finansowej oraz przyjęcie planu kontroli.  

4. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego.  

 

Listopad 
 
1. Przyjęcie protokołu z kontroli w Przedszkolu nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie prowadzonej działalności merytorycznej i finansowej. 



2. Przeprowadzenie kontroli w Szkole Podstawowej nr 7 w Tomaszowie 

Mazowieckim w zakresie prowadzonej działalności merytorycznej i finansowej.  

3. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego.  

 
Grudzień 
 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok.  

2. Przyjęcie protokołu z kontroli w Szkole Podstawowej nr 7 w Tomaszowie 

Mazowieckim w zakresie prowadzonej działalności merytorycznej i finansowej 

3. Analiza bieżącej korespondencji oraz spraw mieszkańców napływających  

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

 

 


